N [N R
: G L
7 a5 ¥

CITTA’ DI MENDICINO
%Eg ﬁ,ﬁ% 4 PROVINCIA DI COSENZA
S 53; / _;&;}

-

,_ ,»4”{‘5%:,% ﬁ!f:;kr_:_
ORDINANZA N° 25/2024 -

g

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 4

Visto che da giorno 16 a giorno 21 Settembre 2024, dovranno essere effettuati dei
lavori di pulizia strada e taglio erba su Via Primo Levi, Via Leonardo da Vinci e Via
Galileo Galilei di questo Comune;
Ritenuto, pertanto, necessario disciplinare la sosta per la realizzazione dei lavori di
che trattasi.
Visto il D. Lgs. 30 Aprile 1992, n. 285, “Nuovo Codice della Strada”, nonché il
Regolamento di Esecuzione e di Attuazione, approvato con D.P.R. 16/12/1992, n.
495.
Visto il TUEL, approvato con D. Lgs. n. 267/2000
Visto lo Statuto Comunale.

ORDINA

Il divieto di sosta su entrambi i lati:
_su via Primo Levi e via L. da Vinci dalle ore 06,00 alle ore 10,30, del 16/09/2024;
_su via L. da Vinci dalle ore 06,00 alle ore 10,30, dei giorni 18 ¢ 19/09/2024;

_su via G. Galileo dalle ore 06,00 alle ore 10,30, dei giorni 20 e 21/09/2024;
per tutti gli autoveicoli, cicli e motocicli.

Copia della presente, viene trasmessa all’Ufficio Tecnico per la predisposizione e la
messa in opera della relativa segnaletica.

Tutti gli Agenti di Forza Pubblica competenti per territorio, sono incaricati di far

rispettare la presente ordinanza.

Dalla Residenza Municipale 11.09.2024

+ IL7RESPONSABILE DEL SETTORE 4

| & 4 Lgt. Luigi Pepe /
/ ;

Piazza Municipio 87040 MENDICINO (cs) L/
tel. 0984 638011/ 638932 tel. fax. 0984 630847 www.mendicino.it },/:'-mail mendicinocs a tiscalinet.it




